
ZARZĄDZENIE NR 965/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 86 621 921,22 zł w tym: 
- dochody bieżące 73 889 744,25 zł 
- dochody majątkowe 12 732 176,97 zł. 

3. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 95 764 641,22 zł w tym: 
- wydatki bieżące 73 314 332,16 zł 
- wydatki majątkowe 22 450 309,06 zł. 

§ 2. Tabela nr 15 „Dotacje Miasta i Gminy Syców udzielone w roku 2023” do uchwały nr LVII/469/2022 
Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 965/2023 z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 920 916,90 920 916,90

40095 Pozostała działalność 0,00 920 916,90 920 916,90

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 821 250,00 821 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 99 666,90 99 666,90

Razem: 85 701 004,32 920 916,90 86 621 921,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 965/2023 z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 920 916,90 920 916,90

40095 Pozostała działalność 0,00 920 916,90 920 916,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 821 250,00 821 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 99 666,90 99 666,90

750 Administracja publiczna 8 287 187,00 -50 000,00 8 237 187,00

75095 Pozostała działalność 59 805,00 -50 000,00 9 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 805,00 -50 000,00 9 805,00

801 Oświata i wychowanie 30 756 442,00 0,00 30 756 442,00

80101 Szkoły podstawowe 16 869 405,00 0,00 16 869 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 168,00 189 000,00 2 205 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 080,00 -189 000,00 174 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 495 270,00 50 000,00 545 270,00

85395 Pozostała działalność 495 270,00 50 000,00 545 270,00

3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 -17 965,24 318 034,76

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 17 965,24 76 465,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 20 000,00 25 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 30 000,00 40 000,00

855 Rodzina 8 511 208,00 0,00 8 511 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 292 000,00 -24 000,00 7 268 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 -24 000,00 97 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 940 666,00 24 000,00 964 666,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

230 400,00 24 000,00 254 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 573 390,25 0,00 9 573 390,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 665 000,00 11 685,00 676 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 11 685,00 551 685,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 441 800,00 -81 202,50 5 360 597,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 961,00 4 430,00 78 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 596,00 650,00 11 246,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 880,00 25 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 909 700,00 -112 192,50 4 797 507,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 158 567,25 60 600,00 219 167,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100,00 25 595,97 51 695,97

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 376,93 4 376,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 627,10 1 277,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 25 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 367,25 5 000,00 87 367,25

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 63 000,00 8 917,50 71 917,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 8 917,50 41 917,50

Razem: 94 843 724,32 920 916,90 95 764 641,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

921 92109

92116

92118

851 85154

921 92109

92116

92118

600 60004

600 60014

Dział Rozdział

801 80104

801 80106

851 85154

Załącznik nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 965/2023 

z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023

1.Dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

Wydatek 

majątkowy

Dotacje podmiotowe

2480 Centrum Kultury 864 249 864 249

2480 Biblioteka publiczna 291 060 291 060

2480 Muzeum Regionalne 139 550 139 550

Razem 1 294 859 1 294 859

Dotacje celowe 

2800

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 3 500 3 500 0

2800 Centrum Kultury 360 000 360 000

2800 Biblioteka publiczna 5 000 5 000

2800 Muzeum regionalne 3 000 3 000

Razem 371 500 371 500 0

Dotacje celowe na pomoc finansową

2710 Powiat Oleśnicki 150 000 150 000 0

6300 Powiat Oleśnicki 1 900 000 0 1 900 000

Razem 2 050 000 150 000 1 900 000

Razem dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych 3 716 359 1 816 359 1 900 000

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

Wydatek 

majątkowy

Dotacje podmiotowa

2540 Przedszkola Niepubliczne 893 422 893 422

2540 Przedszkola Niepubliczne 240 413 240 413

Razem: 1 133 835 1 133 835 0

Dotacje celowe

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 116 000 116 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 1



851 85195

852 85230

853 85395

855 85516

900 90001

900 90005

900 90095

921 92195

926 92605

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 20 000 20 000

2820 Pomoc w zakresie dożywiania 2 800 2 800

2820

Pozostałe działania z zakresu polityki 

społecznej 14 500 14 500

2830 Żłobek Niepubliczny 254 400 254 400

623

Dofinansowanie do kosztów budowy 

przydomowych oczyszcalni ścieków 20 000 20 000

30 000 30 000

210 000 210 000

6230

Dofinansowanie do kosztów wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 30 000 30 000

6230

Dofinansowanie kosztów budowy 

zbiorników na wody opadowe i roztopowe

1 859 535 1 779 535 80 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

kultury 28 000 28 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

sportu

Ogółem dotacje 5 575 894 4 729 729 1 980 000

Razem 725 700 645 700 80 000

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 965/2023 z dnia  
09 stycznia 2023r. 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 920 916,90 zł w rozdziale 40095 z czego:  § 0970 o kwotę 
99 666,90 zł oraz § 0840 o kwotę 821 250,00 zł, z przeznaczeniem na zakup preferencyjny paliwa 
stałego. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 40095 § 4210 o kwotę 
821 250,00 zł oraz § 4300 o kwotę 99 666,90 zł 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych oraz kierownika 
MGOPS w Sycowie.  
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37128E6A-E9A7-4617-9B31-C3BA2F8F9D7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



